
NetJobs Group AB erhåller villkorat godkännande på Spotlight Stock
Market

NetJobs Group AB har erhållit ett villkorat godkännande för notering på Spotlight Stock Market.
Godkännandet är villkorat av att den extra bolagsstämman i NetJobs Groups den 17 december 2025
godkänner det kommunicerade förvärvet av Lane Capital AB (”Lane Capital”).Första dag för handel på
Spotlight planeras till den 19 december 2025.

Lane Capital är ett investeringsbolag med fokus på tidiga och växande bolag med tydlig
teknikanknytning. Portföljen omfattar i dag omkring 20 innehav inom flera segment, däribland Packbud,
Suntrade Group, Näktergal, Vorto Gaming och Trion HealthTech. Gemensamt för innehaven är att de
har en etablerad affärsmodell, samtidigt som deras fortsatta utveckling kräver ett aktivt och långsiktigt
ägarengagemang.

– Noteringen är ett led i bolagets långsiktiga utveckling och skapar förutsättningar för att successivt
vidareutveckla och bredda portföljen av tillväxtbolag. Samtidigt ger det en bredare ägarbas och ett tydligt
ramverk att verka inom. Vi kommer från en relativt modest grund, men noteringen ger ökad synlighet och
stärker vår förmåga att bedriva en mer aktiv förvärvsagenda där våra egna aktier kan användas som
betalningsmedel, säger Lane Capitals VD Joacim Nord.

Information om aktien:
Kortnamn: NJOB
ISIN: SE0001790346
Beräknad första handelsdag: 19 december 2025
Bolagets hemsida: http://www.netjobsgroup.com
Bolagets memorandum kommer inom kort att finnas tillgängligt på
www.spotlightstockmarket.com. 

För mer information, vänligen kontakta: 
E-post: Listings@spotlightstockmarket.com 
Telefon: 08-511 68 000 
Hemsida: www.spotlightstockmarket.com

Om Spotlight
Spotlight Stock Market är en handelsplats som vill göra det enklare, tryggare och synligare för
tillväxtbolag att bli och vara noterade. Samtidigt erbjuder företaget investerare möjligheten att
bli delägare i tillväxtbolag på ett enklare och tryggare sätt. Hos Spotlight Stock Market finns
fler än 140 noterade tillväxtbolag från olika branscher, liksom över 80 ETP:er. Spotlight Stock
Market grundades 1997, har 20 anställda och huvudkontor i Stockholm. Läs mer på
www.spotlightstockmarket.com


